[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	30.06.2010 № 820-р

	26-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Положение о порядке признания безнадежными к взысканию и списания задолженности по арендной плате, пени и штрафам за пользование имуществом, находящимся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.09.2007 № 122-нд

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Положение о порядке признания безнадежными к взысканию и списания задолженности по арендной плате, пени и штрафам за пользование имуществом, находящимся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.09.2007 № 122-нд, внесенный председателем комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по собственности, земельным отношениям и строительству Бардовским О.Г., руководствуясь статьями 26, 53 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Положение о порядке признания безнадежными к взысканию и списания задолженности по арендной плате, пени и штрафам за пользование имуществом, находящимся в       собственности Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.09.2007 № 122-нд.

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского    городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
	И.о.председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                 Е.И.Чистов

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 06.07.2010 № 266-нд

О внесении изменений в Положение о порядке признания безнадежными к взысканию и списания задолженности по арендной плате, пени и штрафам за пользование имуществом, находящимся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.09.2007 № 122-нд

Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 30.06.2010 № 820-р)

1. В абзаце первом пункта 4 слово «Главой» заменить словами                «постановлением  администрации».

2. В пункте 6 слово «Главы» заменить словом «администрации».

3. В пункте 7:

3.1 в первом предложении слово «Главы» заменить словом                 «администрации»;

3.2 во втором предложении слово «Главы» заменить словом                 «администрации».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального            опубликования.
Глава Петропавловск-Камчатского
городского округа

       В.В. Скворцов